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,REENLEQ Projecteur Stadium Flux / Réf. PSF62E10C1BED7BD

FICHE TECHNIQUE

Projecteur Stadium Flux

Modele PSF62E10C1BED7BD

Projecteur Stadium Flux 480W 64800Lm H285*L630*1500mm Sur mat IP66
K10 60*30° 5700K

Code GTIN:3701481518301

L'app cedt duit peut é 1enée a étr difi
= @i @
SUR SUR
COMMANDE MESURE NOUVEAUTE

Surcommande  Sur-mesure Nouveauté
possible

Informations principales Données techniques
Réf. PSF62E10C1BED7BD Puissance 480 W
Marque Greenled PRO Flux lumineux 64800 LM
Nom produit Projecteur Stadium Flux Rendement 135LM/W
Type Eclairage intérieur Angle de diffusion 60*30°
Catégorie Spécial Sport Température de couleur 5700K
Sous-catégorie Stadium Type de montage Sur mat
Application(s) Terrain de sport Type de LED SMD3030
Variante(s) 20 variantes Type de diffuseur / réflecteur Lentille
Coloris Noir Type de driver Meanwell
Dimensions H285 * L630 * 1500 mm Usage intensif Oui
Dimensions d'installation - Température fonctionnement -40°3+55°C
Poids 20300g

Normes Performances luminaire
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https://codeonline.fr/gtin/3701481518301

Caractéristiques

LM79 ™21 “ 20KV SDCM<4 IRC70

En option
1-10V DALI
Variantes
Réf. Pu;sc\r;ce

PSF62EOF8E339B1D 240
PSF62EOFC8CC193A 240
PSF62EOFB560326C 240
PSF62EOFE101C5DC 240
PSF62E100C7DFEFE 360
PSF62E103136753F 360
PSF62E104F8952B1 360
PSF62E106F19FAF6 360
PSF62E1098D302EE 480
PSF62E10938081EF 480
PSF62E10ED9212CC 480
PSF62E10C1BED7BD 480
PSF62E124246024E 720
PSF62E11358FOC5F 720
PSF62E1279B0357E 720
DC62E12546EACIA 720
PSF62E12A4FF3CBF 960
PSF62E1291062F0C 960
PSF62E12C5E83D10 960
PSF62E12B9830290 960

Flux lumineux
enLM

31200

31200

32400

32400

46800

46800

48600

48600

62400

62400

64800

64800

93600

93600

97200

97200

124800

124800

129600

129600

Rendement en
LM/W

130

130

135

135

130

130

135

135

130

130

135

135

130

130

135

135

130

130

135

135

Angle
en®

60*100°

60*30°

60*100°

60*30°

60*100°

60*30°

60*100°

60*30°

60*100°

60*30°

60*100°

60*30°

60*100°

60*30°

60*100°

60*30°

60*100°

60*30°

60*100°

60*30°

Dimensions en
mm

H275*1485*
1410

H275*1485*
1410

H275*1485*
1410

H275*1485*
1410

H275*L670*
1410

H275*L670*
1410

H275*L670*
1410

H275*L670*
1410

H285*L630*
1500

H285*L630*
1500

H285*1230*
1500

H285*L630*
1500

H285*1885*
1500

H285*1885*
1500

H285*1885*
1500

H285*1885*
1500

H285*L1145*
1500

H285*L1145*
1500

H285*L1145*
1500

H285*L1145*
1500

Typede
montage

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Sur mat

Température couleur
enK

4000K

4000K

5700K

5700K

4000K

4000K

5700K

5700K

4000K

4000K

5700K

5700K

4000K

4000K

5700K

5700K

4000K

4000K

5700K

5700K

IP

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66

[N

0

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

THD <20%

Durée de vie
enH

120000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

50000

L/B

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

L80B10

Classe
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